ESTADO DE RESULTADOS

AL MES DE DICIEMBRE DE 2023 Y DICIEMBRE DE 2022

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL GUAYMAS, S.A. DE C.V.

(Pesos)

Ingresos Propios Netos

Costo de Ventas

Utilidad Bruta

Ingresos Diversos

Gastos de Operacidén

Gastos de Venta

Gasto de Administracion

Utilidad de Operacién

Subsidios y Transferencias Corrientes
Resultado despues de aplicar los subsidios y

transferencias corrientes

Resultado Integral de Financiamiento

Otros Ingresos o Productos Virtuales

Otros Gastos Virtuales

Utilidad Neta Antes de ISR y PTU

ISR y PTU

Utilidad Neta

299,269,005
183,194,154

237,073,074
159,874,579

116,074,851

1,120,088

0
0
19,565,792

77,198,495

2,749,274

0
0
14,210,477

97,629,147 65,737,292
0 0
97,629,147 65,737,292
-10,190,949 -4,293,936
0 0

79,124,925

47,135,675

28,695,171 22,895,553
3,442,591 3,223,326
25,252,580 19,672,227

Bajo protesta de de_-TE.ir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente
&

correctos y respo bilidad del emisor
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QWM alvarez Solis
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